2022 年６月 17日

各 位

会 社 名 三光産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 正和

 （コード番号 ７９２２）

問合せ先責任者
取 締 役

執 行 役 員
阿部 雅弘

 （電話番号 03-3403-8134）

第 62 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2022 年６月 13 日付にて送付いたしました、当社「第 62 回定時株主総会招集ご通知」の一部

に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただき

ます。

記

訂正箇所（訂正箇所については下線を付しております）

（４ページ）

直前３事業年度の財産及び損益の状況

【誤】

区  分
第59期

(2019年３月期)
第60期

(2020年３月期)
第61期

(2021年３月期)

第62期
(当連結会計年度)
(2022年３月期)

売 上 高（千円） 11,196,287 10,624,392 10,547,226 9,594,649

経 常 利 益 ま た は
経常損失（△）（千円）

△115,545 △8,687 115,395 116,577

親会社株主に帰属す
る当期純利益または
当期純損失（△）（千円）

△238,186 △393,569 △133,045 35,909

１株当たり当期純利益
または当期純損失（△）

△38円46銭 △63円55銭 △21円48銭 ５円79銭

総 資 産（千円） 11,083,858 11,277,041 12,046,927 11,843,168

純 資 産（千円） 8,339,422 7,791,501 7,813,048 7,717,288

【正】

区  分
第59期

(2019年３月期)
第60期

(2020年３月期)
第61期

(2021年３月期)

第62期
(当連結会計年度)
(2022年３月期)

売 上 高（千円） 11,196,287 10,624,392 10,553,057 9,594,649

経 常 利 益 ま た は
経常損失（△）（千円）

△115,545 △8,687 115,395 116,577

親会社株主に帰属す
る当期純利益または
当期純損失（△）（千円）

△238,186 △393,569 △133,045 35,909

１株当たり当期純利益
または当期純損失（△）

△38円46銭 △63円55銭 △21円48銭 ５円79銭

総 資 産（千円） 11,083,858 11,277,041 12,046,927 11,843,168

純 資 産（千円） 8,339,422 7,791,501 7,813,048 7,717,288

（53 ページ）

第４号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

【誤】

候補者
番 号

ふ り が な

氏   名
（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所 有 す る 当 社
株 式 の 数

当 社 と の
特 別 の
利 害 関 係

３ 川
かわ

 添
ぞえ

 啓
ひろ

 明
あき

(1977年１月11日生)

2002年２月 森綜合法律事務所（現

森・濱田松本法律事務所）

入所

2013年12月 弁護士登録

2013年12月 横濱啓明法律事務所設立

（現任）

2016年６月 当社社外取締役[監査等委

員]（現任）

2019年12月 株式会社ナップス取締役

（現任）

―株 なし

【正】

候補者
番 号

ふ り が な

氏   名
（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所 有 す る 当 社
株 式 の 数

当 社 と の
特 別 の
利 害 関 係

３ 川
かわ

 添
ぞえ

 啓
ひろ

 明
あき

(1977年１月11日生)

2002年２月 森綜合法律事務所（現

森・濱田松本法律事務所）

入所

2013年12月 弁護士登録

2013年12月 横濱啓明法律事務所設立

（現任）

2016年６月 当社社外取締役[監査等委

員]（現任）

2019年12月 株式会社ナップス取締役

就任

2022年４月 株式会社ナップス取締役

退任

―株 なし

以 上